

GUSTO E PAESE

GUSTO
e
PAESE



Patate della Sila IGP
1,5 kg

€2,39
(€1,59 al kg)



Pomodoro ciliegino
di Pachino IGP
300 g

€1,49
(€4,97 al kg)

GUSTO
e
PAESE



Guanciale
amatriciano
SA.NO

€1,69
all'etto

GUSTO
e
PAESE



Prosciutto
di Norcia IGP
RENZINI

€2,89
all'etto

GUSTO
e
PAESE



Mozzarella di bufala
campana DOP
IL TEMPIO
250 g

€3,79
(€15,16 al kg)

GUSTO
e
PAESE



Caciocavallo di Agnone
DI PASQUO

€1,59
all'etto

GUSTO
e
PAESE



Caciocavallo
POSTICCHIA

€1,69
all'etto

GUSTO
e
PAESE



Provolone
del monaco DOP
ALIMENTALE

€2,79
all'etto

GUSTO
e
PAESE



Pecorino romano DOP
DEROMA

€2,09
all'etto

GUSTO E PAESE

GUSTO
e
PAESE



Orecchiette fresche
100% filiera di Puglia
CASA MILO
500 g

€1,19
(€2,38 al kg)

GUSTO
e
PAESE



Farina 00
CAPUTO
pizzeria
1 kg

€1,25



GUSTO
e
PAESE



Semola rimacinata
MOLINO DI MELFI
2,5 kg

€2,99
(€1,20 al kg)

GUSTO
e
PAESE



Peperoni
Piccantello
LA COSENTINA
20 g

€1,99

GUSTO
e
PAESE



Lenticchia BIO
TERRE DI ALTAMURA
400 g

€1,79

(€4,48 al kg)



GUSTO
e
PAESE



Freselline
calabresi
integrali
CABRI'
300 g

€1,99

(€6,63 al kg)

GUSTO
e
PAESE



Nocciole tostate
di Giffoni IGP
FATINA
100 g

€2,49

GUSTO
e
PAESE



Vino pecorino
Terre di Chieti IGP
CANTINA TOLLO
75 cl

€3,99

(€5,32 al kg)

GUSTO
e
PAESE



Limoncello Amalfi IGP
RUSSO
50 cl

€7,99

(€15,98 al lt)